

RCS : TOULOUSE

Code greffe : 3102

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de TOULOUSE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1989 B 01570

Numéro SIREN : 351 884 713

Nom ou dénomination : BRICE ROBERT SUD-OUEST

Ce dépôt a été enregistré le 27/08/2020 sous le numéro de dépôt B2020/018210

GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE
..... **TOULOUSE**

Date : 27/08/2020

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n° de dépôt : **B2020/018210**
n° de gestion : **1989B01570**
n° SIREN : **351 884 713 RCS Toulouse**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Toulouse certifie avoir procédé le 27/08/2020 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de la société :

BRICE ROBERT SUD-OUEST - Sarl
18 Boulevard Lazare Carnot BP 67131 31071 TOULOUSE CEDEX 7 France

date de clôture : **31/12/2019**

Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les événements RCS suivants :
DCA

Pièce : Documents comptables prévus par la législation en vigueur



AB|G-3102/T-DEPOT-
ACTE/I-2435118



**COPIE
CERTIFIÉE CONFORME**

COMPTES ANNUELS

SARL BRICE ROBERT SUD-OUEST

18 boulevard Lazare Carnot

31071 TOULOUSE CEDEX 7

Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019

COMPTES ANNUELS

Bilan Actif

		31/12/2019			31/12/2018
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	849	849		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	15 144	10 829	4 314	4 649
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		15 993	11 678	4 314	4 649
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services	391 627		391 627	367 896
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				60
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	91 173	1 233	89 940	81 731
	Autres créances	51 897		51 897	128 427
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	117 078		117 078	47 484
	Charges constatées d'avance	4 460		4 460	15 340
	TOTAL (III)	656 235	1 233	655 002	640 938
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		672 228	12 911	659 317	645 587

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/12/2019	31/12/2018
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	210 000	210 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	21 000	21 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées	1 500	1 500
	Autres réserves		
	Report à nouveau	(219 808)	(125 197)
	Résultat de l'exercice	(145 097)	(94 611)
Autres fonds propres	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		(132 405)	12 692
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques	24 000	24 000
	Provisions pour charges		
Total des provisions		24 000	24 000
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers	341 034	295 742
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	149 302	142 365
	Dettes fiscales et sociales	206 886	166 252
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	47 700	4 536
Produits constatés d'avance (1)		22 800	
Total des dettes		767 721	608 895
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		659 317	645 587
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(145 096,57)	(94 611,00)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		767 721	608 895
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			

Compte de Résultat

1/2

				31/12/2019	31/12/2018
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	1 427 589		1 427 589	1 114 319
	Montant net du chiffre d'affaires	1 427 589		1 427 589	1 114 319
	Production stockée			23 731	104 521
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			16 924	25 872
	Autres produits			30	7
	Total des produits d'exploitation (1)			1 468 274	1 244 719
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			557 806	426 795
	Impôts, taxes et versements assimilés			34 517	32 631
	Salaires et traitements			705 624	609 126
	Charges sociales du personnel			295 420	239 931
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			335	993
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant			1 233	
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			11 017	15 745
	Total des charges d'exploitation (2)			1 605 950	1 325 220
RESULTAT D'EXPLOITATION				(137 675)	(80 501)

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2019	31/12/2018
RESULTAT D'EXPLOITATION		(137 675)	(80 501)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers		
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	3 852	2 645
	Total des charges financières	3 852	2 645
RESULTAT FINANCIER		(3 852)	(2 645)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(141 528)	(83 146)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		3 620
	Total des produits exceptionnels		3 620
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	3 569	15 085
	Total des charges exceptionnelles	3 569	15 085
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(3 569)	(11 465)
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES			
TOTAL DES PRODUITS		1 468 274	1 248 339
TOTAL DES CHARGES		1 613 371	1 342 950
RESULTAT DE L'EXERCICE		(145 097)	(94 611)

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs		3 620
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs	902	11 594
(3) dont produits concernant les entreprises liées		
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées	3 852	2 645

Règles et Méthodes Comptables

Principes généraux

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **659 317** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **1 468 274** euros et un total **charges** de **1 613 371** euros, dégageant ainsi un résultat de **-145 097** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2019** et finit le **31/12/2019**.
Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

continuité de l'exploitation,
permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Changements comptables

NEANT

Immobilisations incorporelles et corporelles

Les immobilisations incorporelles et corporelles sont enregistrées à leur coût d'acquisition ou coût de revient ou à leur valeur d'apport.

L'approche par composants est menée en retenant notamment les critères suivants :

- durée réelle d'utilisation différente de l'immobilisation à laquelle ils se rattachent,
- remplacement nécessaire au cours de la vie de l'immobilisation,
- valeurs absolue et relative significatives.

L'entreprise a opté, concernant les frais d'acquisition des immobilisations corporelles et incorporelles, pour la comptabilisation en immobilisations.

L'entreprise a opté, concernant les frais d'acquisition des immobilisations financières, pour la comptabilisation en immobilisations.

L'entreprise a opté, concernant les coûts des emprunts, pour la comptabilisation en immobilisations.

Règles et Méthodes Comptables

Amortissement des immobilisations incorporelles et corporelles

Les plans d'amortissement des immobilisations incorporelles et corporelles pratiqués par l'entreprise sont exposés ci-après.

Postes	Economique		Fiscal	
	Mode	Durée(ans)	Mode	Durée(ans)
Logiciels	Linéaire	1 an	Linéaire	1 an
Installations générales, aménagements	Linéaire	10 ans	Linéaire	10 ans
Matériels de bureau et informatique	Linéaire	3 ans	Linéaire	3 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans	Linéaire	5 à 10 ans

Les différences éventuelles entre les dotations aux amortissements économiques et les dotations aux amortissements fiscaux sont traitées par le biais des dotations et reprises sur amortissements dérogatoires.

Méthode par composants

Néant

Durée d'amortissement des immobilisations corporelles

L'entreprise opte pour la mesure de simplification des PME, portant sur les durées d'amortissement des biens non décomposables.

En conséquence, les durées d'amortissement de ces biens en mode économique et en mode fiscal sont les durées d'usage.

Dépréciation des immobilisations incorporelles et corporelles

Fonds commercial

Néant

Immobilisations incorporelles et corporelles hors fonds de commerce

Aucun indice de perte de valeur n'a été trouvé à la clôture de cet exercice. En conséquence, aucun test de dépréciation n'a été effectué au cours de l'exercice, les valeurs nettes comptables des biens incorporels ou corporels immobilisés étant inférieures à leur valeur vénale ou à leur valeur d'usage.

Règles et Méthodes Comptables

Réévaluation

Il n'a jamais été pratiqué de réévaluation au niveau des immobilisations corporelles et financières depuis la création de la société

Immobilisations financières

Néant

Stocks

Les stocks correspondent à des compromis de vente encours de réalisation.

Les produits finis et en cours de production ont été évalués à leur coût de production

Créances

Les créances ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Valeurs mobilières de placement

Néant

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Autres actifs

Ecart de conversion

Néant

Primes de remboursement d'emprunt

Néant

Règles et Méthodes Comptables

Amortissement des primes de remboursement

Néant

Provisions pour risques et charges

Elles sont constituées dès lors qu'il existe un risque probable de sortie de ressource sans contreparties attendues.

Elles sont revues à chaque date d'établissement des comptes et ajustées pour refléter la meilleure estimation à cette date.

Les reprises de provisions non utilisées concernent des risques de l'activité courante et sont relatives à des provisions excédentaires ou à des provisions faisant face à des risques disparus.

Provision pour les engagements de retraite

L'entreprise a opté, concernant les engagements de retraite, pour une absence de provisionnement, mais donne une information sur une évaluation de son engagement.

Eléments exceptionnels

Tous les éléments exceptionnels par leur fréquence et leur montant, se rattachant aux activités ordinaires ont été comptabilisés en résultat exceptionnel.

Informations complémentaires

Intégration fiscale

La société est imposée à l'impôt sur les sociétés selon le régime des groupes de sociétés prévu aux articles 223 A à U du Code Général des Impôts.

La répartition de l'impôt sur les sociétés s'effectue dans les filiales comme en l'absence d'intégration fiscale.

La société est entrée dans le périmètre d'intégration fiscale dont la société F.C.F est la tête de groupe, le 1er janvier 2017.

Compte tenu du résultat de l'exercice, l'impôt comptabilisé est égal à l'impôt qui aurait été comptabilisé en l'absence d'intégration fiscale, soit un montant nul.

Evènements post clôture :

Crise sanitaire liée au coronavirus

Nous n'avons pas identifié d'impacts économiques dus à l'épidémie de coronavirus (Covid-19) à la date d'établissement des comptes annuels. La société est présumée poursuivre ses activités et aucun passif (ou dépréciation) n'a été comptabilisé en lien avec cette crise du fait d'un évènement survenu entre la date de clôture et la date d'arrêté des comptes. A ce jour, nous ne pouvons pas évaluer de manière précise l'impact que cette crise aura sur les perspectives d'avenir.

La société a mis en place les mesures suivantes afin d'assurer la continuité de son activité :

- Mise en place de l'activité partielle pour l'ensemble de son personnel du 23/03/2020 au 10/05/2020
- Report des échéances sociales

Indemnités de fin de carrière

Les engagements de retraite ne sont pas provisionnés et figurent en engagements hors bilan. Ils sont déterminés selon la méthode rétrospective des unités de crédit projetées.

Cette méthode est définie par la norme IAS 19 révisée. Elle est conforme à la recommandation 2003R01 du CNC. Elle retient comme base de salaire le salaire de fin de carrière et les droits sont calculés à partir de l'ancienneté finale proratisée.

Les hypothèses de calcul sont les suivantes:

Age de départ volontaire à la retraite	65-67 ans
Table de mortalité	INSEE 2019
Convention collective	Immobilier
Taux d'actualisation	0.77%

Le montant des droits évalués au 31 décembre 2019 s'élève à 10 446,60 €.

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2019
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	849					849
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	849					849
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers	3 346					3 346
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier	11 798					11 798
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	15 144					15 144	
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
TOTAL		15 993					15 993

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2019
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Autres	849			849
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	849			849
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	197	335		532
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier	10 298			10 298
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	10 495	335		10 829
TOTAL		11 344	335		11 678

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

		Début exercice	Augmentations	Diminutions		31/12/2019
				Utilisées	Non utilisées	
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers					
	Provisions pour investissement					
	Provisions pour hausse des prix					
	Provisions pour amortissements dérogatoires					
	Provisions fiscales pour prêts d'installation					
	Provisions autres					
	PROVISIONS REGLEMENTEES					
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges	24 000				24 000
	Pour garanties données aux clients					
	Pour pertes sur marchés à terme					
	Pour amendes et pénalités					
	Pour pertes de change					
	Pour pensions et obligations similaires					
	Pour impôts					
	Pour renouvellement des immobilisations					
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions					
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer					
Autres						
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	24 000				24 000	
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières					
	Sur stocks et en-cours					
	Sur comptes clients		1 233			1 233
	Autres					
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION		1 233			1 233
TOTAL GENERAL		24 000	1 233			25 233

Dont dotations
et reprises

{ - d'exploitation
- financières
- exceptionnelles

1 233

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.

Créances et Dettes

		31/12/2019	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux	1 480	1 480	
	Autres créances clients	89 693	89 693	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	4	4	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	16 523	16 523	
	Taxes sur la valeur ajoutée	23 538	23 538	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	11 831	11 831	
	Charges constatées d'avances	4 460	4 460	
	TOTAL DES CREANCES	147 530	147 530	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2019	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	149 302	149 302		
	Personnel et comptes rattachés	73 521	73 521		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	70 535	70 535		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	40 447	40 447		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	22 383	22 383		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	341 034	341 034		
	Autres dettes	47 700	47 700		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance	22 800	22 800		
	TOTAL DES DETTES	767 721	767 721		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

	31/12/2019	31/12/2018	Variations	%
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières divers				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	85 154	71 383	13 771	19,29
Dettes fiscales et sociales	115 780	85 605	30 175	35,25
Dettes fournisseurs d'immobilisation				
Autres dettes				
TOTAL	200 934	156 988	43 947	27,99

Date	Time	Location	Weather	Wind	Temp	Humidity	Pressure	Visibility	Clouds	Precip	Remarks

Charges à payer (détail) au 31/12/2019

Libellé	Montant
Fournisseurs - Factures non parvenues	85 154
Personnel - charges à payer	73 521
Organismes sociaux - charges à payer	27 304
Etat - charges à payer	14 955
Totalisation	200 934

Produits à recevoir (avec détail)

	31/12/2019	31/12/2018	Variations %
Créances rattachées à des participations			
Autres immobilisations financières			
Autres créances clients			
Autres créances	583	54 390	(53 807) -98,93
TOTAL	583	54 390	(53 807) -98,93

--

Produits à recevoir (détail) au 31/12/2019

Libellé	Montant
Fournisseurs - Avoirs à recevoir	583
Totalisation	583

Charges constatées d'avance (avec détail)

	31/12/2019	31/12/2018	Variations %
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION	4 460	15 340	(10 880) -70,92
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL	4 460	15 340	(10 880) -70,92

--

Charges constatées d'avance (détail) au 31/12/2019

Détail des charges constatées d'avance	Période		Exploitation	Financières	Exceptionnelles
	début	fin			
Machine à affranchir			55		
Maintenance Logiciels			830		
Sous-traitance divers			2 693		
Documentation générale			202		
Documentation technique			510		
Frais telephone Fixe			55		
Autoroutes et parking			48		
Cotisations professionnelles			67		
Totalisation			4 460		

Produits constatés d'avance (avec détail)

	31/12/2019	31/12/2018	Variations %
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION	22 800		22 800
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL	22 800		22 800

--

Produits constatés d'avance (détail) au 31/12/2019

Détail des produits constatés d'avance	Période		Exploitation	Financières	Exceptionnelles
	début	fin			
Honoraires de transaction			22 800		
Totalisation			22 800		

Charges et produits exceptionnels de l'exercice

		31/12/2019
Nature	Charges	Produits
Sur opérations de gestion	2 667	
Régularisations de comptes tiers	216	
Pénalités et amendes fiscales	2 451	
Sur opérations en capital		
Sur amortissements et provisions		

Charges et produits sur exercices antérieurs

		31/12/2019
Nature	Charges	Produits
	902	
Régularisation des comptes de tiers	902	

Transferts de charges

31/12/2019	
Charges salariales	16 749
Indemnités de retard	175
TOTAL	16 924

Capital social

		31/12/2019	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		3 000,00	70,0000	210 000,00
	Emises pendant l'exercice			0,0000	
	Remboursées pendant l'exercice			0,0000	
	Du capital social fin d'exercice		3 000,00	70,0000	210 000,00

Identité de la société mère consolidant les comptes

31/12/2019

DENOMINATION SOCIALE - SIEGE SOCIAL	FORME	CAPITAL	% DETENU
SAS FCF 7 rue Caraman 31071 TOULOUSE CEDEX 7	SASU	100 000	100,00

Engagements financiers

	31/12/2019	Engagements financiers donnés	Engagements financiers reçus
Effets escomptés non échus			
Avals, cautions et garanties			
Engagements de crédit-bail			
Engagements en pensions, retraite et assimilés Indemnités de départ en retraite		10 447	
		10 447	
Autres engagements			
Total des engagements financiers (1)		10 447	
(1) Dont concernant : Les dirigeants Les filiales Les participations Les autres entreprises liées			

Effectif moyen

		31/12/2019	Interne	Externe
EFFECTIF MOYEN PAR CATEGORIE	Cadres & professions intellectuelles supérieures		7	
	Professions intermédiaires			
	Employés		7	
	Ouvriers			
	TOTAL		15	

--

BRICE ROBERT SUD-OUEST
Société à responsabilité limitée au capital de 210 000 euros
Siège social : 18 boulevard Lazare Carnot BP 67131
31071 TOULOUSE
RCS TOULOUSE 351 884 713

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 3 AOÛT 2020

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2019

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2019 s'élevant à -145 097 euros, en totalité au compte « report à nouveau ».

Conformément à la loi, l'associée unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
La Gérance

